

EDITAL
Pregão Presencial Nº 000007/2025

Descrição do itens

Ítem(*)	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
1	00001	00026801	ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE 3/4" CINZA		UN	10	1,22	12,20
2	00002	00026800	ABRAÇADEIRA PARA CONSULETE 01" CINZA		UN	10	1,57	15,70
3	00003	00026802	ABRAÇADEIRA TIPO ENFORCA GATO DE 20 CM DE COMPRIMENTO NA COR PRETA		UN	15	0,5	7,50
4	00004	00026803	BARRAMENTO TIPO PENTE BIFÁSICO 80A PARA 54 DISJUNTORES		UN	15	130,3	1.954,50
5	00005	00026804	BARRAMENTO TIPO PENTE MONOFÁSICO 63A PARA 54 DISJUNTORES		UN	20	64,1	1.282,00
6	00006	00026805	BARRAMENTO TIPO PENTE TRIFÁSICO 80A PARA 54 DISJUNTORES		UN	20	194,02	3.880,40
7	00007	00026806	BARRAMENTO TRIFÁSICO ISOLADO 100A PARA 24 CIRCUITOS		UN	20	151,5	3.030,00
8	00008	00026807	BARRAMENTO TRIFÁSICO ISOLADO 100A PARA 32 CIRCUITOS		UN	20	156,08	3.121,60
9	00009	00026889	BRAÇO CURVO 48MM X 2NT GALVANIZADO		UN	100	343,93	34.393,00
10	00010	00026808	BUCHA PLÁSTICA DE PAREDE COM ABA Nº 06		UN	20	0,17	3,40
11	00011	00026809	BUCHA PLÁSTICA DE PAREDE COM ABA Nº 08		UN	200	0,24	48,00
12	00012	00026810	BUCHA PLÁSTICA DE PAREDE COM ABA Nº 10		UN	200	0,36	72,00
13	00013	00026821	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 04 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR AZUL		M	1.000	3,96	3.960,00
14	00014	00026822	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 04 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR PRETA		M	1.000	3,96	3.960,00
15	00015	00026823	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 04 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR VERDE		M	1.000	3,96	3.960,00
16	00016	00026824	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 04 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR VERMELHO		M	1.000	3,96	3.960,00
17	00017	00026825	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 06 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR AZUL		M	1.000	5,67	5.670,00
18	00018	00026826	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 06 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR PRETA		M	1.000	5,67	5.670,00
19	00019	00026827	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 06 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR VERDE		M	1.000	5,67	5.670,00
20	00020	00026811	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 10 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR AZUL		M	1.000	10,53	10.530,00
21	00021	00026812	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 10 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR PRETA		M	1.000	10,53	10.530,00
22	00022	00026813	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 16 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR VERDE		M	1.000	13,92	13.920,00
23	00023	00026814	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 2,5 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR AZUL		M	1.000	2,31	2.310,00
24	00024	00026815	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 2,5 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR PRETA		M	2.000	2,31	4.620,00

25	00025	00026816	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 2,5 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR VERDE		M	2.000	2,31	4.620,00
26	00026	00026817	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 2,5 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR VERMELHO		M	1.000	2,31	2.310,00
27	00027	00026818	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 25 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR AZUL		M	1.000	26,58	26.580,00
28	00028	00026819	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 25 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR PRETA		M	1.000	26,58	26.580,00
29	00029	00026820	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 35 MM ISOLAÇÃO 750V NA COR VERDE		M	1.000	36,58	36.580,00
30	00030	00026828	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 70 MM ISOLAÇÃO 1KV NA COR AZUL		M	1.000	72,67	72.670,00
31	00031	00026829	CABO FLEXÍVEL DE COBRA 70 MM ISOLAÇÃO 1KV NA COR PRETA		M	1.000	72,67	72.670,00
32	00032	00026830	CAIXA DE PASSAGEM DE CONDULETE 4X2 DE SOBREPOR CINZA		UN	500	6,24	3.120,00
33	00033	00026831	CAIXA DE PASSAGEM PLASTICA DE EMBUTIR 30X30CM		UN	500	141,96	70.980,00
34	00034	00026832	CAIXA PAINEL ELÉTRICO CHAPA Nº 18 DIMENSÕES DE 60X40X20CM PARA MONTAGEM DE QUADRO		CX	30	454,03	13.620,90
35	00035	00026899	CHAVE MAGNÉTICA 7,5 CV		UN	1	349	349,00
36	00036	00026833	CONECTOR PARA HASTER DE ATERRAMENTO 5/8" TIPO GTDU		UN	100	33,55	3.355,00
37	00037	00026837	CONECTOR TERMINAL OLHAL 06 MM		UN	100	1,25	125,00
38	00038	00026834	CONECTOR TERMINAL OLHAL 10 MM		UN	100	2,2	220,00
39	00039	00026835	CONECTOR TERMINAL OLHAL 16 MM		UN	100	3,63	363,00
40	00040	00026836	CONECTOR TERMINAL OLHAL 25 MM		UN	100	4,77	477,00
41	00041	00026838	CONECTOR TERMINAL OLHAL 70 MM		UN	100	9,32	932,00
42	00042	00026839	CONECTOR TERMINAL TUBULAR 10MM		UN	100	0,51	51,00
43	00043	00026840	CONECTOR TERMINAL TUBULAR 16 MM		UN	100	0,64	64,00
44	00044	00026841	CONECTOR TERMINAL TUBULAR 25 MM		UN	100	0,88	88,00
45	00045	00026842	CONECTOR TERMINAL TUBULAR 6MM		UN	100	0,37	37,00
46	00046	00026843	CURVA 90° PARA CONDULETE 1" CINZA		UN	100	7,47	747,00
47	00047	00026844	CURVA 90° PARA CONDULETE 3/4" CINZA		UN	100	5,1	510,00
48	00048	00026846	DISJUNTOR BIPOLAR DE 32A 3KA		UN	50	29,22	1.461,00
49	00049	00026845	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25A 3KA		UN	100	29,22	2.922,00
50	00050	00026847	DISJUNTOR BIPOLAR DE 40A 3KA		UN	50	29,72	1.486,00
51	00051	00026848	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100A 10KA		UN	50	103,55	5.177,50
52	00052	00026849	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 40A 3KA		UN	50	43,79	2.189,50
53	00053	00026851	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70A 5KA		UN	50	65,45	3.272,50
54	00054	00026850	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50A 3KA		UN	50	46,47	2.323,50
55	00055	00026852	DISJUNTOR TRIPOLAR IDR DE 50A 6KA		UN	50	72,28	3.614,00
56	00056	00026853	DISJUNTOR TRIPOLAR IDR DE 63A 6KA		UN	50	72,28	3.614,00
57	00057	00026854	DISJUNTOR TRIPOLAR IDR DE 70A 6KA		UN	30	76,3	2.289,00
58	00058	00026855	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 16A 3KA		UN	30	9,67	290,10
59	00059	00026856	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 32A 3KA		UN	30	9,67	290,10

60	00060	00026857	DPS (DISPOSITIVOS PROTETOR DE SUSTOS) CLASSE 3 40KA 175V COM VISOR INDICADOR DE ESTADO		UN	10	55,08	550,80
61	00061	00026858	ELETROTUDO CONDULETE CINZA 1" BARRA COM 3 METROS		UN	20	22,91	458,20
62	00062	00026859	ELETROTUDO CONDULETE CINZA 3/4" BARRA COM 3 METROS		UN	20	20,96	419,20
63	00063	00026897	FITA ISOLANTE 03M		UN	30	4,69	140,70
64	00064	00026860	FITA ISOLANTE DE 20M		UN	100	10,27	1.027,00
65	00065	00026863	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 20M		UN	100	41,29	4.129,00
66	00066	00026865	HASTER DE ATERRAMENTO COBREADA 5/8"		UN	50	55,31	2.765,50
67	00067	00026890	LUMINÁRIA LED SERENA 100 W BIVOLT 5000 K 110 M/W COM MINI SENSOR		UN	100	477,73	47.773,00
68	00068	00026871	LUVA DE EMENDA PARA CONDUTOR 06MM		UN	100	4,55	455,00
69	00069	00026867	LUVA DE EMENDA PARA CONDUTOR 10MM		UN	100	6,25	625,00
70	00070	00026868	LUVA DE EMENDA PARA CONDUTOR 16MM		UN	100	7,26	726,00
71	00071	00026869	LUVA DE EMENDA PARA CONDUTOR 25MM		UN	100	8,2	820,00
72	00072	00026872	LUVA DE EMENDA PARA CONDUTOR 70MM		UN	100	21,24	2.124,00
73	00073	00026873	LUVA PARA CONDULETE CINZA 3/4"		UN	200	2,22	444,00
74	00074	00026892	LÂMPADA DE LED COM BULBO 18 W: LÂMPADA LED TUBULAR 18 W 120 CM		UN	1.000	21,1	21.100,00
75	00075	00026896	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W 127V		UN	1.000	18,7	18.700,00
76	00076	00026898	LÂMPADA TUBULAR LED 36V		UN	1.000	22,68	22.680,00
77	00077	00026875	PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA Nº 06		UN	500	0,32	160,00
78	00078	00026876	PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA Nº 08		UN	500	0,41	205,00
79	00079	00026878	PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA Nº10		UN	500	0,71	355,00
80	00080	00026900	PLAFON: LUMINÁRIA PLAFON REDONDO TIPO SOBREPOR LED 12 W: FLUXO LUMINOSO 900 LM, POTENCIA 12 WATTS, TENSÃO 220V		UN	500	9,9	4.950,00
81	00081	00026880	QUADRO TRIFÁSICO 32 DISJUTOR DIN BARRAMENTO 100A DE SOBREPOR		UN	10	662,23	6.622,30
82	00082	00026883	TAMPA PARA CAIXA DE PASSAGEM DE CONDULETE 4X2 CINZA DE 01 TECLA		UN	50	3,38	169,00
83	00083	00026885	TAMPA PARA CAIXA DE PASSAGEM DE CONDULETE 4X2 CINZA DE 02 TECLAS		UN	50	3,38	169,00
84	00084	00026887	TAMPA PARA CAIXA DE PASSAGEM DE CONDULETE 4X2 CINZA DE 03 TECLAS		UN	50	3,38	169,00
85	00085	00026888	TRILHO TIPO DIN PARA MONTAGEM ELÉTRICA PEÇA DE 1M		UN	50	24,22	1.211,00

(*) Primeiro item encontrado (por ordem crescente) antes de ser consolidado.